our honor and the good of that our ancient kingdome. From our Mannour at

Greenwiche, the twelfe day of Julij 1631.

PRO REGE GALLORUM. 1631.

July 28.

CAROLUS Dei gratia Magnse Britanniae Franciae et Hibernise Rex fideique de-

fensor etc. Omnibus hasce visuris salutem : Quandoquidem omnino justum sequum
et bonum judicamus, vt jam tandem pax et concordia nuper inter nos et Regem
Christianissimum, fratrem nostrum charissimum conclusa, pristinum vigorem et

effectum recuperent, atque adeo omnes contraversiaa et difficultatcs quse hactenus hinc

inde intercederunt inter nostra regna et subditos mutuo redintegrata et perfecta

reconciliatione vtrinque removerantur et aboleantur, In quern finem nos inter alias

conditiones ex nostra parte praestandas Consensimus desertionem facere fortalicii

seu castri et habitationis Portus Regalis, vulgo Port Royall, in Nova Scotia, qui

flagrante adhuc bello vigore diplomatis ceu commissionis sub regni Scotiae sigillo

pro derelicto captus et occupatus fuerat, et illud tamen sine vllo prejudicio juris aut

tituli nostri aut subditorum nostrorum inposterum : Nos promisserum atque verbi

nostri Regii fidem quibuscunque contrariis rationibus et objectionibus hac super re

illatis aut inferendis anteferentes, hisce literis asserimus et in verbo Regio promitti*

raus nos praecepturos curatoros et effecturos vt a nostris in dicto fortalicio siue castro

et habitatione Portus Regalis, vulgo Port Royall, subsistentibus subditis siue ceu

milites prsesidialii siue ceu Colon! et Incolae ibidem morentur et habitentur immediate

quam primum nostrae jussionis literae a deputatis vel commissariis qui easdem a pre-

fato nostro fratre charissimo Rege Christianissimo, eo mandandi, habebunt efferendas

ipsis erunt exhibitae et perlectaB, atque redeandi facultas data, dictum castrum seu

fortaliciuui et habitatio in Portu Regali durantur deserentur, relinquanter, denique

arma tormenta commeatus armenta bona et vtensilia inde asportentur In cujus rei

testimonium has literas nostras manu nostra et magno regni nostri Scotiae sigillo

signare et confirinare volumus : Quaa dabantur ex Palatio nostro Grenovici, die 28

mensis Julij Anno Domini 1631, et nostri regni septimo.
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1631. PROCLAMATIOUN ANENT BARONETTIS.
July 28.

Apud Halyrudhous 28 Julij 1631.

Forsamekle as the order of Barronnets erected by our Souerane Lord and bis

lait dear Father of blessed memorie for fordering the plantatioun of New Scotland